
Pikapeli 2020 01 20 2/3 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1951 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Pollari,Pasi 2363 1 0 1 ½ 1 1 1 1 1 2364 7,5 2351 38,25 7,5 9 2016

2 Eltonar Bamusta 2150 0 0 1 1 1 1 1 1 1 2198 7 2359 35,5 7 9 2139

3 Lehtinen, Tero T 2090 1 1 0 1 ½ ½ 1 1 1 2140 7 2300 32,75 7 9 2049

4 Suominen, Antti 2259 0 0 1 1 ½ 1 1 1 1 2264 6,5 2273 34,75 6,5 9 2107

5 Kopsa, Petri 2037 ½ 0 0 0 1 1 1 1 1 2089 5,5 2212 25,25 5,5 9 2132

6 Savolainen, Antti 2119 0 0 0 ½ 1 1 1 1 1 2130 5,5 2152 25,25 5,5 9 2037

7 Kohvakka, Raimo 2123 0 ½ 0 1 0 1 1 1 1 2125 5,5 2121 25 5,5 9 2041

8 Juvonen, Aleksi 2009 0 ½ 0 1 ½ 0 1 1 1 2036 5 2108 21,75 5 9 2065

9 Kauranen, Matti 2154 0 0 0 1 1 0 1 1 1 2140 5 2091 21,5 5 9 2048

10 Nyrhinen, Harri 2020 0 0 0 1 0 1 1 1 1 2035 5 2069 20 5 9 2026

11 Di Candia, Roberto 2090 0 0 0 0 1 1 1 1 1 2071 5 1992 15,5 5 9 1918

12 Ojanen Jyrki 2239 0 0 ½ 1 1 1 1 0 0 2188 4,5 1995 21 4,5 9 1977

13 Koskinen, Matti 2100 0 1 0 1 0 1 ½ 1 2087 4,5 2026 19,25 4,5 8 1983

14 Rännäri, Osmo 1917 0 0 0 0 1 1 1 ½ 1 1982 4,5 1993 15,25 4,5 9 1995

15 Mäntylä Harri 1836 0 0 ½ 1 0 1 0 1 1854 4,5 1888 14,5 3,5 8 1926

16 Blinov, Yuri 1979 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1973 4 1968 14,5 4 9 2011

17 Lindholm, Arto 1942 0 0 0 0 1 ½ ½ 1 1 1931 4 1903 13,5 4 9 1944

18 Salminen, Matti 1748 0 0 ½ ½ 1 1 1 1817 4 1945 11,25 4 7 1908

19 Mäkinen, Ilkka 2145 0 0 0 1 ½ 0 0 1 1 2093 3,5 1917 14 3,5 9 1997

20 Ojala, Hannu 2004 0 0 0 1 0 ½ 0 1 1 1963 3,5 1856 11 3,5 9 1914

21 Teräsalo, Kari 1834 0 ½ 0 0 0 0 1 1 1 1795 3,5 1736 8,75 3,5 9 1812

22 Kåhre Kim 1790 0 0 0 0 1 1 1 1831 3 1943 11 3 7 2000

23 Pasterstein, Dennis 1865 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1847 3 1814 8 3 9 1939

24 Kaitaranta, Sameli 1830 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1776 3 1693 7,5 3 9 1815

25 Ståhle, Sten 1398 0 0 0 0 0 0 1 1 1435 3 1517 4,5 2 8 1830

26 Peltola, Risto 1767 0 1 1 1 1767 3 1733 4,5 3 4 1540

27 Peltola Vesa 1525 0 0 0 0 0 0 0 ½ 1442 1,5 1286 3 0,5 8 1733

28 Sandqvist Hans 1407 0 0 0 0 0 0 0 ½ 1358 1,5 1264 2,5 0,5 8 1807



Pikapeli 2020 01 20 2/3 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1934 after round 7

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 VaKe

1 Kopsa, Petri 2089 0 1 1 1 1 1 1 2041

2 Eltonar Bamusta 2198 1 0 1 1 1 1 1 1993

3 Suominen, Antti 2264 0 1 0 1 1 1 1 2014

4 Mäkinen, Ilkka 2093 0 0 1 1 0 1 2084

5 Kåhre Kim 1831 0 0 ½ ½ 1 1 1 1875

6 Kohvakka, Raimo 2036 0 0 1 0 1 1 1 1915

7 Juvonen, Aleksi 2036 0 0 1 ½ 1 0 1 1989

8 Pasterstein, Dennis 1847 0 0 ½ 1 0 1 1 1922

9 Teräsalo, Kari 1795 0 0 1 ½ 1 0 1 1855

10 Peltola, Risto 1767 0 0 0 ½ 1 1 1 1882

11 Rännäri, Osmo 1982 0 0 0 0 1 1 1 1967

12 Di Candia, Roberto 2071 0 0 0 0 1 1 1 1895

13 Kaitaranta, Sameli 1776 0 0 0 1897

14 Mäntylä Harri 1854 0 0 0 0 0 1 1 1842

15 Ojala, Hannu 1963 1 0 1933

16 Peltola Vesa 1442 0 0 0 0 0 0 0 1886
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